HỘI NGHỊ CÔNG BỐ QUYẾT ĐỊNH BỔ NHIỆM HIỆU TRƯỞNG- PHÓ HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN TUỔI HOA
Hôm nay, ngày 24/3/2023 Trường MN Tuổi Hoa tổ chức Hội nghị công bố Quyết định bổ nhiệm chức danh  Hiệu trưởng – Phó hiệu trưởng.
Chúc mừng đồng chí Nguyễn Thị Tình - Phó hiệu trưởng Trường mầm non Tuổi Hoa đã được bổ nhiệm chức danh Hiệu Trưởng Trường mầm non  Tuổi Hoa.
 Chúc mừng đồng chí Nguyễn Thị Thúy Hồng-TTCM giáo viên Trường mầm non Tràng An đã được bổ nhiệm chức danh Phó hiệu trưởng Trường MN Tuổi Hoa.
Kính chúc 2 đồng chí công tác tại ngôi Trường MN Tuổi Hoa với cương vị mới luôn dồi dào sức khoẻ, hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ và gặt hái được nhiều thành công!
Sau đây là một số hình ảnh của hội nghị:
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[bookmark: _GoBack]

image6.jpg

image7.jpg

image8.jpg

image1.jpg

image2.jpg

image3.jpg
L Y =)

image4.jpg
T - o} =
i = !
9 < 1
% s

\ UBND QUAN ww'ﬁl
TRUONG MAM NON TUGI HOA

= ‘ HOQI NGHI

=, CONG BO QUYET BINH

m[au,,% NG, PHO HIEU TR
m ¥ vim NoN TUGI
Ky 24 thdng 3 nam 2

image5.jpg